CÔNG TY ….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH
(V/v: Bổ nhiệm Giám đốc quản lý dự án)
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY ...
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số .../QH... ngày ... tháng ... năm ...;
· Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty ...;
· Căn cứ nhu cầu quản lý và điều hành dự án ...;
· Xét năng lực và phẩm chất của Ông/Bà ...;
· Theo đề nghị của ... (Bộ phận liên quan),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Bổ nhiệm
Bổ nhiệm Ông/Bà ... (Họ và tên), sinh ngày ..., CMND/CCCD số ..., cấp ngày ..., tại ..., giữ chức vụ Giám đốc quản lý dự án ... kể từ ngày ...
[bookmark: _GoBack]Điều 2: Nhiệm vụ và quyền hạn
Ông/Bà ... có trách nhiệm:
· Quản lý, điều hành toàn bộ hoạt động của dự án ...
· Chịu trách nhiệm trước Hội đồng quản trị và Ban lãnh đạo công ty về tiến độ, chất lượng và hiệu quả của dự án.
· Ký kết các văn bản, hợp đồng liên quan đến dự án theo thẩm quyền.
· Thực hiện các nhiệm vụ khác theo quy định của công ty và pháp luật hiện hành.
Điều 3: Thời hạn bổ nhiệm
Thời hạn bổ nhiệm là ... năm, kể từ ngày ... đến ngày ...
Điều 4: Hiệu lực thi hành
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ông/Bà ... và các bộ phận liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này.
Nơi nhận:
· Như Điều 4;
· Lưu VP Công ty.
TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH
(Ký, ghi rõ họ tên)

CÔNG TY

…

.

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

QUY

?

T Đ

?

NH

(V/v: B

?

 nhi

?

m Giám đ

?

c qu

?

n lý d

?

 án)

H

?

I Đ

?

NG QU

?

N TR

?

 CÔNG TY ...

·

Căn c

?

 Lu

?

t Doanh nghi

?

p s

?

 .../QH... ngày ... tháng ... năm ...;

·

Căn c

?

 Đi

?

u l

?

 ho

?

t đ

?

ng c

?

a Côn

g ty ...;

·

Căn c

?

 nhu c

?

u qu

?

n lý và

đi

?

u hành d

?

 án ...;

·

Xét năng l

?

c và ph

?

m ch

?

t c

?

a Ông/Bà ...;

·

Theo đ

?

 ngh

?

 c

?

a ... (B

?

 ph

?

n liên quan),

QUY

?

T Đ

?

NH:

Đi

?

u 1: B

?

 nhi

?

m

B

?

 nhi

?

m Ông/Bà ... (H

?

 và tên), sinh ngày ..., CMND/CCCD s

?

 ..., c

?

p ngày ...,

t

?

i ..

., gi

?

 ch

?

c v

?

Giám đ

?

c qu

?

n lý d

?

 án ...

k

?

 t

?

 ngày ...

Đi

?

u 2: Nhi

?

m v

?

 và quy

?

n h

?

n

Ông/Bà ... có trách nhi

?

m:

·

Qu

?

n lý, đi

?

u hành toàn b

?

 ho

?

t đ

?

ng c

?

a d

?

 án ...

·

Ch

?

u trách nhi

?

m trư

?

c H

?

i đ

?

ng qu

?

n tr

?

 và Ban lãnh

đ

?

o công ty v

?

 ti

?

n

đ

?

, ch

?

t lư

?

ng và hi

?

u qu

?

 c

?

a d

?

 án.

·

Ký k

?

t các văn b

?

n, h

?

p đ

?

ng liên quan đ

?

n d

?

 án theo th

?

m quy

?

n.

·

Th

?

c hi

?

n các nhi

?

m v

?

 khác theo quy đ

?

nh c

?

a công ty và pháp lu

?

t hi

?

n

hành.

Đ

i

?

u 3: Th

?

i h

?

n b

?

 nhi

?

m

Th

?

i h

?

n b

?

 nhi

?

m là ... năm, k

?

 t

?

 ngày ... đ

?

n ngày ...

Đi

?

u 4: Hi

?

u l

?

c thi hành

CÔNG TY  … .  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p - T ?  do - H ? nh phúc

  QUY ? T Đ ? NH   (V/v: B ?  nhi ? m Giám đ ? c qu ? n lý d ?  án)   H ? I Đ ? NG QU ? N TR ?  CÔNG TY ...      Căn c ?  Lu ? t Doanh nghi ? p s ?  .../QH... ngày ... tháng ... năm ...;      Căn c ?  Đi ? u l ?  ho ? t đ ? ng c ? a Côn g ty ...;      Căn c ?  nhu c ? u qu ? n lý và  đi ? u hành d ?  án ...;      Xét năng l ? c và ph ? m ch ? t c ? a Ông/Bà ...;      Theo đ ?  ngh ?  c ? a ... (B ?  ph ? n liên quan),   QUY ? T Đ ? NH:   Đi ? u 1: B ?  nhi ? m   B ?  nhi ? m Ông/Bà ... (H ?  và tên), sinh ngày ..., CMND/CCCD s ?  ..., c ? p ngày ...,  t ? i .. ., gi ?  ch ? c v ?   Giám đ ? c qu ? n lý d ?  án ...   k ?  t ?  ngày ...   Đi ? u 2: Nhi ? m v ?  và quy ? n h ? n   Ông/Bà ... có trách nhi ? m:      Qu ? n lý, đi ? u hành toàn b ?  ho ? t đ ? ng c ? a d ?  án ...      Ch ? u trách nhi ? m trư ? c H ? i đ ? ng qu ? n tr ?  và Ban lãnh  đ ? o công ty v ?  ti ? n  đ ? , ch ? t lư ? ng và hi ? u qu ?  c ? a d ?  án.      Ký k ? t các văn b ? n, h ? p đ ? ng liên quan đ ? n d ?  án theo th ? m quy ? n.      Th ? c hi ? n các nhi ? m v ?  khác theo quy đ ? nh c ? a công ty và pháp lu ? t hi ? n  hành.   Đ i ? u 3: Th ? i h ? n b ?  nhi ? m   Th ? i h ? n b ?  nhi ? m là ... năm, k ?  t ?  ngày ... đ ? n ngày ...   Đi ? u 4: Hi ? u l ? c thi hành